
 

 

 

Financieel overzicht Bulungi 2019 

 

 Start saldo Inkomsten Uitgaven 
Maand 
saldo 

Totaal 
saldo 

Januari 
  €   3.407,10   €    643,23   € 1.541,20   €          -897,97   €    2.509,13  

Februari 
  €   2.509,13   €    529,07   € 1.146,68   €          -617,61   €    1.891,52  

Maart 
  €   1.891,52   €    642,01   €    967,07   €          -325,06   €    1.566,46  

April 
  €   1.566,46   €    290,00   €    125,33   €           164,67   €    1.731,13  

Mei 
  €   1.731,13   €    915,00   € 1.136,17   €          -221,17   €    1.509,96  

Juni 
  €   1.509,96   € 1.260,00   €    705,39   €           554,61   €    2.064,57  

Juli 
  €   2.064,57   €    450,00   €    538,03   €            -88,03   €    1.976,54  

Augustus 
  €   1.976,54   €    665,00   €    987,07   €          -322,07   €    1.654,47  

September 
  €   1.654,47   €    855,00   €    942,08   €            -87,08   €    1.567,39  

Oktober 
  €   1.567,39   €    835,53   €    575,05   €           260,48   €    1.827,87  

November 
  €   1.827,87   €    720,00   € 1.000,23   €          -280,23   €    1.547,64  

December 
  €   1.547,64   € 3.427,53   € 1.200,27   €        2.227,26   €    3.774,90  

 
 

Bulungi krijgt haar inkomsten uit eenmalige giften en van een aantal vaste donateurs, Het 

donateursgeld wordt besteed aan de vaste kosten: kosten voor huur, personeel dat voor de 

Bulungikinderen zorgt, voeding, kleding en – indien noodzakelijk – voor medische kosten voor de 

kinderen, Incidentele giften worden besteed aan incidentele uitgaven. 

Het eindbedrag van december (€ 3.774,90) is het totale vermogen van Stichting Bulungi op 31-12-

2019. Het wordt beheerd op bankrekeningnummer NL 02 ABNA 0480 992 290 (ABN AMRO bank). 


